МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТАРОШАЛТИНСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Оренбургская область   Абдулинский район   с.Старые Шалты, 
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Ежедневное меню   на «11» марта  2024 г.
для обучающихся  с 7 до 11 лет

Сезон  осенне-зимний
День   3 примерного меню
	№

п\п
	Наименование блюд

Завтрак
	Масса порции

	Калорийность

	Цена 

	1
	Морковь отварная дольками
	60
	37,6
	9,99

	2
	Каша гречневая рассыпчатая
	200
	311
	3,62

	3
	Бефстроганов из отварной говядины
	90
	188,3
	38,2

	4
	Компот из свежих яблок
	200
	41,6
	5,88

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	70,3
	1,68

	6
	Хлеб ржаной
	20
	34,2
	1,08


для обучающихся с 11 до 18 лет

	№

п\п
	Наименование блюд

Завтрак
	Масса порции

	Калорийность

	Цена 

	1
	Морковь отварная дольками
	60
	37,6
	9,99

	2
	Каша гречневая рассыпчатая
	200
	311
	3,62

	3
	Бефстроганов из отварной говядины
	90
	188,3
	38,2

	4
	Компот из свежих яблок
	200
	41,6
	5,88

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	70,3
	1,68

	6
	Хлеб ржаной
	20
	34,2
	1,08
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